Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

die suscipiam te seruum meum. Et. **Rm.** In illo die suscipiam te seruum meum et ponam te sicut signaculum in conspectu meo. Quoniam ego elegi te. **R.** In tribulatione invocasti me et exaudivi te et liberaui te. **Rm.** Ecce puer meus quem elegi dicit dominus electus meus. Complacuit sibi in illo anima mea. **R.** Posui super eum spiritum meum. Complacuit. **Rm.** **Q**uod dicit dominus pane vite et intellectus et aqua sapientie salutaris potavit eum. Et exaltavit eum apud proximos suos. **R.** In medio ecclesie aperuit os eius et implevit eum spiritu sapientie et intellectus. **Rm.** In medio ecclesie aperuit os eius Et implevit eum dominus spiritu sapientie et intellectus. **R.** Misit dominus manum suam et tetigit os meum. **Laudes an.** Ecce puer meus electus quem elegi posui super eum spiritum meum. Spiritu sapientie salutaris potavit eum dominus et intellectus. **an.** **Q**uod dicit dominus pane vite et intellectus et aqua sapientie potavit eum. **an.** Ponam te signaculum dicit dominus in conspectu meo quod elegi te. **Sv an.** In medio ecclesie aperuit dominus os eius et implevit eum spiritu sapientie et intellectus.

De. *Sanctis* Capitulum.

Cum quonia diligentibus deum omnia cooperantur in bonum his qui secundum propositum vocati sunt sancti. **S**ancti per fidem iucunt regna operati sunt iustitiam acceperunt re promissiones. **S**ancti lividibus verberati insuper et vincula et carceres lapidati sunt. secti sunt. temptati sunt et in occasione gladii mortui sunt in christo ihu dno nro. **R.** Reddet deus mercedem laborum sanctorum suorum et reducet eos in via mirabili. **S**tabant iusti in magna constantia adversus eos qui se angustaverunt et qui abstulerunt labores eorum. **S**peratio iustorum leticia spes impiorum peribit fortitudo simplicis via domini et pavore his qui operantur malum. **Q**uod dicit dominus